

DEĞİŞİKLİKLER

1. Yüksek Lisans ders aşamasında olup, kendisine verilen 4 yarıyıllık süre içerisinde veya bu süre sonunda (2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonuna kadar) kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla tamamlayan öğrencilere, tez çalışmalarını tamamlaması için Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami öğrenim süresi kadar süre verilir. Bu durumdaki öğrenci 2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılı Bahar yarıyılı sonuna kadar tez çalışmasını başarıyla tamamlamadığı takdirde Üniversite ile ilişkisi kesilir.
2. Yüksek Lisans tez aşamasında olan öğrencilerin tez çalışmalarını tamamlaması için Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami öğrenim süresi kadar süre verilir. Bu durumdaki öğrenci 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar yarıyılı sonuna kadar tez çalışmasını başarıyla tamamlamadığı takdirde Üniversite ile ilişkisi kesilir.
3. Doktora öğrenimine yüksek lisans derecesiyle başlayan ve ders aşamasında olup, kendisine verilen 4 yarıyıllık süre içerisinde veya bu süre sonunda (2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonuna kadar) kredili derslerini başarıyla tamamlayan öğrencilere, doktora yeterlik sınavında başarılı olmaları ve tez çalışmalarını tamamlamaları için Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami öğrenim süresi kadar süre verilir. Bu durumdaki öğrenci 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonuna kadar tez çalışmasını başarıyla tamamlamadığı takdirde Üniversite ile ilişkisi kesilir.
4. Doktora öğrenimine lisans derecesiyle başlayan ve ders aşamasında olup, kendisine verilen 6 yarıyıllık süre içerisinde veya bu süre sonunda (2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonuna kadar) kredili derslerini başarıyla tamamlayan öğrencilere, doktora yeterlik sınavında başarılı olmaları ve tez çalışmalarını tamamlamaları için Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami öğrenim süresi kadar süre verilir. Bu durumdaki öğrenci 2022-2023 Bahar yarıyılı sonuna kadar tez çalışmasını başarıyla tamamlamadığı takdirde Üniversite ile ilişkisi kesilir.
5. Doktora tez aşamasında olan öğrencilere Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami öğrenim süresi kadar süre verilir. Bu durumda; öğrenimine lisans derecesiyle başlayan öğrencilerin tez çalışmalarını 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı sonuna kadar, lisans derecesiyle başlayanların ise tez çalışmalarını 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar yarıyılı sonuna tamamlamaları beklenir. Aksi durumda Üniversite ile ilişkileri kesilir.